T. cuſtode p̄dto apud Berkhampted xx die Maii.

P bre de p̄vato ſig'.

Mandatur Thomæ Ughtred quod ſeiſſum oneret de p̄mento, ad Berewicum deſtinato, ſed per magiſtrum galeæ capto, et ei apud Perth tradito.

R. diſto & fideli ſuo Thome Ughtred cuſtodi Ville Scti Johis de Perth in Scot' ſaſtm Intellexim^o a quibuſdam qd magr galeæ

Membr. 9.
Berkhampted,
25 Maii.

A.D. 1339. galee nre de Hull & alii hoies cu eadem sup^a mare pficiscentes nup quingenta quartia frumenti que in partibz Eboz pvideri fecim⁹ & ad villam Berewici sup Twedam mitti ac receptori victualiū nroz ibidem p sustentatōe fideliū nroz libari ordinavim⁹ sup^a mare veniendo vsus eundem portū Berewici ceperunt & frumentū illud usq; ad dtam Villam Scti Johis duxerunt & vob ibidem libarunt Et quia est consonū rōni qd vos qui dtm frumentū taliē recepistis ostemini de eodem & pfatus receptor victualiū nroz dte ville Berewici qui juxta ordinatōem pdtam extitit ostendendus inde exōnet^r Vob mandam⁹ qd si ita est tunc quandam indenturam inl^l vos & eundem receptorem aut pfatum magrm de receptōe frumenti illius in forma debita fac^r p quam vos inde ostari & pdtm receptorem ostari put justū sūt faciam⁹ Et hoc nullatenus omittatis.

T. custode pdto apud Berkhamptede xxv die Maii.

P ipm custodē & cons^r.

Mandatur custodibus Villa Sancti Johannis (Perth) et Berewici, quod ordinent quod galea, nuper empta, hominibus armatis et victualibus muniatur, ad conducendum naves Anglorum, et ad insidiandum navibus bellicis Scotorum.

Membr. 7.
Berkhampted,
25 Maii.

R. ditto & fideli suo Thome Ughtred custodi Ville Scti Johis de Perth in Scot' factm Quia ex assertōe intēlexim⁹ nonnullos qd quidam hoies de Scot' hostes nri cu quibusdam navibz suis de guerra paratis sup^a mare ad insidiand' navibz regni nri ad ptes illas cu quibusdam victualibz p sustentatōe fideliū nroz ibidem declinantibz pficiscentes & quandoq; ad portū ville nre Berewici sup Twedam quandoq; etiam ad portū dte Ville Scti Johis & alia loca ubi dte naves regni nri ex causa pdta discarcare solent accedentes quasdam de eisdem navibz cu victualibz h²i tam in portubz pdtis q^m sup^a mare capiunt & abducunt in nri scandalū & dedecus ac plurimoz fideliū nroz dispendiū & jacturam & villaz ac alioz locoz nroz pdtoz piculū manifestū plertim cu hoies ejusdem regni a ductōe victualiū ad ptes illas se ret^rherent ex hac causa Nos volentes h²i scandalo & piculo auxiliante Dño p^ravere de avifamento consilii nri duxim⁹ ordinand' qd galea de Hull ad opus nrm nup empta hoibz armatis tam dte ville Scti Johis q^m ville nre Berewyci sup Twedam ac victualibz ad cōes eazdem villaz sumptus p equali portōe celiū muniat^r & sic munita sup^a mare pficiscat^r ad salvo conducend' dtas naves ipius regni nri cu victualibz ad portus dtaz villaz Berewyci & Scti Johis sive ad alia loca ibidem p sustentatōe fideliū nroz in ptibz illis venientibz eadēq; naves cu discarcate sūt reconducend' necnon ad insidiand' navibz hostiū nroz illuc declinantibz undicūq; sūt & eas p viribz insequend' & capiend' & alias faciend' put ditus & fidelis nri Riçus Talebot custos dte ville Berewyci & vos fecistis ordinari Et ideo vob districius injungendo mandam⁹ qd inl^l vos & pfatū Riçm taliē ordinetis qd galea pdta in forma pdta cu omi celitate qua fieri potit muniat^r & sup^a mare mittat^r ad conducend' & reconducend' dtas naves ipius regni nri & alia pmissa juxta ordinatōem nram faciend' sicut pdtm est ita qd eadem naves hujusmodi victualia p sustentatōe v^ra & alioz nroz fideliū pdtoz ibidē secure duce valeant & redire & malitia dtoz hostiū nroz ibidem g^rvare nitentiū virilius refrenet^r Consimile mandatū pfato Riço dirigim⁹ ad pdta sic ordinata ex pre sua una vobiscū celerius exequend^r.

T. custode pdto apud Berkhampted xxv die Maii.

P ipm custodem & cons^r.

Eodem modo mand' est Riço Talebot custodi dte ville Berewyci mutatis mutand^r.

T. ut sup^a.

P ipm custod' & cons^r.

Vicomiti Eboraci mandatur quod solvat Roberto de Tughale pecuniam quam in vectura frumenti ad Berewicum impenderat.

Membr. 7.
Berkhampted,
26 Maii.

R. vic' Eboz factm Cum nup p bre nrm mandavim⁹ ditto clico nro Magro Johi Wawayn qd illa quingenta quartia

frumenti que venabilis pap^a Wilts archiepus Eboz & centū A.D. 1339. quartia frumenti que ditus clicus nri Johes Giffard nob concesserunt & sibi libari fecerunt ad opus nrm si tunc ad ptes t^rnsmarinas missa non existerent tibi p indentur' inl^l te & ipm modo debito conficiend' faceret libari & tibi pcepim⁹ qd dta sexcenta quartia frumenti a pfato Jolie si ad dtas ptes t^rnsmarinas missa non fuissent recipes & ea usq; villam nram Berewici sup Twedā una cum aliis victualibz nris que p te pvideri mandavim⁹ duci faces ditto nob Robto de Tughale receptori & custodi victualiū nroz ibidē p indentur' inl^l te & ipm ptiū frumenti pdti ac omimodos misas & sumptus in hac pte apponend' continentem liband' Ac jam ex parte dti Robti nob sit supplicatū ut cum ipe p eo qd tunc sumptus & misas circa cariagiū dti frumenti quod sibi virtute dti mandati nri libasti apponere noluit dta blada ad custus suos pprios usq; dtam villam de Berewico duci & cariari fecisset velim⁹ eidem Robto id quod sic solvit p ductōe & cariagio victualiū pdtoz usq; dtam villam de Berewico face sibi solvi Nos volentes pfato Robto solutōem illius pecunie sume quam sic solvit fieri put decet tibi pcepim⁹ qd id quod idem Robtus circa ductōem & cariagiū bladoz pdtoz sic rōnabiliē solvit eidem Robto de exitibz battie tue sine difone solvi fac^r recipientes ab eodem Robto iras suas patentes receptōem illius pecunie sume quam ei sic solveris testificantes Et nos vob inde in compoto tuo ad scem nrm debitam allocatōem here faciemus.

T. custode pdto apud Berkhampted xxvj die Maii.

Johanni de Thyngden mandatur quod liberet billas Mansero Marmyon et Henrico de Haveryngton pro stipendiis eorum et hominum suorum.

R. ditto clico suo Johi de Thyngden receptori victualiū suo⁹ Membr. 7.
apud Villam de Scti Johis de Perth in Scot' factm Supplicarunt Berkhampted,
nob ditto & fideles nri Manserus Marmyon & Henr' de Haveryngton * qd cum teneam^r eisdem Mansero & Henr' in divis⁹ 29 Maii.
pecunia⁹ sumis p vadiis suis & hoīū ad arma in comitivis suis * Sic: alibi
in munitōe dte Ville de Scti Johis nup comorantiū velim⁹ dtas scribitur
sumas p^rcipe eis solvi Nos volentes sup sumis in quibz eisdem Haveryngton
Mansero & Henr' ex causa pmissa sepatim tenem^r ctiorari & eis inde satisfieri put decet ac de v^ra fidelitate pleni⁹ confidentes assignavim⁹ vos ad compotū pdtoz Manseri & Henr' sepatim de vadiis suis & vadiis hoīū ad arma in comitivis suis in munitōe pdta comorantiū de toto tempore quo in eadem munitōe extiterunt nro nōie audiend' & omia & singula que naturam hujusmodi compoti concnunt faciend' & explend' Et ideo vob mandam⁹ qd compotū ipoz Manseri & Henr' in hac pte audiatis & eis tam p seipis q^m p dtis hoibz ad arma in comitivis suis ut pmittit^r comorantibz vadia consueta de guerra in dte compoto allocetis ac singlis eozdem Manseri & Henr' de sumis in quibz eis sepatim nos teneri p hujusmodi compotū inveniri contigit billas put moris est fieri & sigillo v^ro consignari & eis libari faciatis In cuj⁹ &c.